Produktdatenblatt
NewStar PLASMA-W200 - Wandhalterung
Produktbeschreibung:
NewStar PLASMA-W200 - Wandhalterung
für LCD-/Plasmafernseher - Silber -
Bildschirmgröße: 94-216 cm (37"-85")
Gruppe: AV-Möbel
Hersteller: NewStar
Hersteller Artikel Nr: PLASMA-W200
EAN: 8717371440596
Marketing:
Die NewStar Wandhalterung Modell PLASMA-W200 ist eine 30° neigbare
Wandhalterung für Flachbildschirme und Flachbild-Fernseher bis 85" (216
cm). Diese Halterung ist eine gute Wahl, wenn Sie die ultimative Flexibilität
beim Fernsehen mit Flachbildschirm haben wollen. Mühelos positionieren
Sie es in fast jede Richtung und dann glatt zurück an die Wand, wenn Sie
fertig sind.��NewStars 'Neigungs (30°) Technologie ermöglicht die Halterung
ermöglicht die Änderung zu jedem Betrachtungswinkel, um den vollen
Umfang der Möglichkeiten des Flachbildschirms zu nutzen. Die Tiefe dieser
Halterung ist 70 mm.��NewStar PLASMA-W200 eignet sich für Bildschirme
bis 85" (216 cm). Die Tragfähigkeit dieses Produkt ist geeignet für ein 100 kg
Bildschirm. Die Wandhalterung ist geeignet für Bildschirme mit VESA
200x200 bis 865x480 mm Lochmuster. Verschiedene andere Lochmuster
können, unter Verwendung von NewStars VESA Adapterplatten, abgedeckt
werden.��Erstellen Sie ein sauberes Design Ambiente für Ihren
Flachbildfernseher im Wohnzimmer, Schlafzimmer oder Heimkino.
Hauptmerkmale
Produktbeschreibung NewStar PLASMA-W200 - Wandhalterung
Produkttyp Wandhalterung
Neigung 30°
Anpassungen Neigung
Empfohlene Verwendung LCD-/Plasmafernseher
Empfohlene Display-Größe 94-216 cm (37"-85")
VESA-Halterung Ab 200 x 200 mm, bis zu 865 x 480 mm
Max. Ladegewicht 100 kg
Farbe Silber
AusfÃ¼hrliche Details
Allgemein
Farbe Silber
Möbel für audiovisuelle Geräte
Typ Wandhalterung
Empfohlene Verwendung LCD-/Plasmafernseher
powered by cop media based on CNETContentSolutions.com Seite 1/2
Produktdatenblatt
VESA-Halterung Ab 200 x 200 mm, bis zu 865 x 480 mm
Empfohlene Display-Größe 94-216 cm (37"-85")
Neigung 30°
Anpassungen Neigung
Max. Ladegewicht 100 kg
powered by cop media based on CNETContentSolutions.com Seite 2/2